
UCHWAŁA NR XXIV/129/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 183.392.313,47 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 160.837.136,72 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 22.555.176,75 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 14.784.565,82 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 223.380,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 427.560,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 200.111.577,24 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 169.146.603,57 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.964.973,67 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
14.784.565,82 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 223.380 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 427.560,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
16.719.263,77 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
8.045.176,40 zł;

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.755.391,97 zł;

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.775.000,00 zł;

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 143.695,40 zł;”;

6) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 21.560.537,33 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 4.841.273,56 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 142.494,96 zł;

2) celowe w wysokości 2.959.528,49 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 18.332,00 zł,

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 
2.941.196,49 zł.”;

8) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 7.670.750,21 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 4.800.898,98 zł.”;

9) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

10) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

11) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

12) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych''' zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

13) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

14) zmienia się tabelę nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiej zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w ż 
Województwa Łódzkiego.

ycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dziemiiku Urzędowym

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

Mar ;k Jędrzejckak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:
dochodymajątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych Jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 
udziałem 
środków 
unijnych1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16600 Transport i łączność 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,0060014 Droqi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,006290 Środki na dofinansowanie własnych 

nwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

760 Administracja publiczna 154 000,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00 0,00 154 000,00 0,00 óToo 154 000,00 0,0075095 Pozostała działalność 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 154 000,00 0,00 ÓvOO 154 000,00 0,006280 Środki otrzymane od pozostałych 
ednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
ub dofinansowanie kosztów realizacji 
nwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ednostek zaliczanych do sektora 
inansów publicznych

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00
6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

oaństwa na inwestycje i zakupy 
nwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00

758 Różne rozliczenia 67 532,37 67 532,37 67 532,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,0C 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00
75835 Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 
erytorialnego

17 532,37 17 532,37 17 532,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
oowiatów

17 532,37 17 532,37 17 532,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 □świata i wychowanie 358 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 308 500,00 0,0080115 Technika 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,0C 50 000,00 50 000,00 oóó 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany ( ( Strona 1



80195 Pozostała działalność 308 500,0C 0,00 0,00 óióo 0,00 0,00 wo 308 500,00 MO 0,00 308 500,001 0,00
6350 Środki otrzymane z państwowych 

ijnduszy celowych na finansowanie 
ub dofinansowanie kosztów realizacji 
nwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ednostek sektora finansów 
Dublicznych

308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 308 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 oióo 0,00 100 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00] 0,00 100 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
jomocy finansowej udzielanej między 
ednostkami samorządu terytorialnego 
ia dofinansowanie własnych zadań 
nwestycyjnych i zakupów 
nwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 022,59 6 022,59 6 022,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
6 022,59 6 022,59 6 022,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 022,59 6 022,59 6 022,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o . o c 0,00 o . o c
Razem 951 798,96 123 554,96 123 554,96 0,00 0,00 0,00 0,00 828 244,00 0,00 M < S 828 244,00 0,00

P ^ _ _ _ ^ T > 7 , T T fo r 7  /. r r r j

.1 - p \ \ "•

Mai ek Jędrzeji czak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:
dochody

majątkowe
(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 
udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożamef 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00
6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

saństwa na inwestycje i zakupy 
nwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00

Razem 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

°zej czak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe
(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztec[O:___

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
600 14 >oqi publiczne powiatowe 250  0 00 ,0C 0,0C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oc o,oc o.oc 0 ,00 o,oc 2 5 0  000 ,00 250  OOO.OC o ,oc 0 ,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
7 0005 Gospodarka gruntami i 

lieruchomościami
250  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 250  000 ,00 2 50  000 ,00 0 ,00 0 ,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 m ĆMH) 0,00 0,00 0,00 0,00
730 16 =omoc materialna dla studentów i 

joktorantów
100  000 ,00 100  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 100 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

801 Oświata i wychowanie 54 000,0C 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o io o 0,00 Ó M 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 54 000.0C 54  OOO.OC 5 4  0 00 ,00 54  000 ,00 0 ,00 o.oc o.oc 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o ó o o.oc o,oc o ,oc

851 Ochrona zdrowia 1 100  ooo .oc 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,0C o,oc 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 o o o 0,00
85111 Szpitale oqólne 1 100  0 0 0 , oc o.oc o o o 0 ,00 ÓT)0 o,oc o.oc 0 ,00 o ó o 0 ,00 1 100 000 ,00 1 100  ooo .oc 0 ,00 0 ,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85231 3omoc dla cudzoziemców 100  ooo .oc 100  000 ,00 100  0 00 ,00 o.oc 100  000 ,00 0 ,00 0 ,00 o ó o o !óq o ó o o io o o,oc 0 .00 0 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 ć m h J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 OOO.OC 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
3 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 30  000 ,00 30  000 ,00 0,00 0 ,00

855 Rodzina 585 000,00 585 000,00 50 000,00 50 000,00 ĆMX> 35 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 500  OOO.OC 5 00  OOO.OC 5 0  OOO.OC 50  000 ,00 m 0,00 450  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o o ć i 0 ,00 o,oc

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

85  000 ,00 8 5  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 35  000 ,00 50  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o,oc 0 ,00 0,00

Razem 2 469 000,00 839 000,00 204 000,00 104 000,00 100 000,00 35 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



Zwiększenia:

Dł Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe
(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tero:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17600 Transport j łączność 250 000,00_________ Ł°o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00
75095 3ozostała działalność 154 000,00 oóo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 OOO.OC o,oc 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00
75411 <omendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożamei
15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 117 087,00 117 087,00 117 087,00 0,00 117 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy oqólne i celowe 117 087,0C 117 087.0C 117 087.0C 0,00 117 087,00 o.oc o.oc o.oc 0,00 0,00 0,00 0,0C o.oc 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 336 820,37 2 336 820,37 2 336 820,37 0,00 2 336 820,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 2 336 820,37 2 336 820.37 2 336 820,37 0,00 2 336 820,37 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc o,oc

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ooólne 100 000,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 o.oc o.oc

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 434 022,59 434 022,59 419 022,59 39 000,00 380 022,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
6 022,59 6 022,59 6 022.59 0,00 6 022,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 54 000,00 54 000,00 39 000,0C 39 OOO.OC 0,00 0,00 15 000,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc o.oc
85495 Pozostała działalność 374 000,00 374 000,00 374 OOO.OC 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc o.oc

855 Rodzina 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,0C 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ocRazem 3 442 673,96 2 922 929,96 2 872 929,96 39 000,00 2 833 929,96 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 519 744,00 519 744,00 0,00 0,00

~ 7 ~ r  'T'-0 r 7 A - o  /» T}V
L'

(Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany ( Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 250 000,00 250 000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 250 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2707E  - budowa 
chodnika - Koc ierzew  Południowy

250 000,00 250 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 250 000,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 250 000,00 0,00

Poprawa infrastruktury oraz dostępności dla osób ze 
szczególnym i potrzebam i w budynkach Pow iatu 
Łowickiego

250 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 0,00 154 000,00
75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0,00 154 000,00

Zakup pojazdu elektrycznego oraz stacji ładowania 154 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

0,00 15 744,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń stw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 0,00 15 744,00
Zakup anteny w raz z  insta lacją antenową dla system u 
TETR A

15 744,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 0,00 100 000,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 0,00 100 000,00

Zakup sprzętu m edycznego dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w  Łow iczu

100 000,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 30 000,00 0,00
85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 30 000,00 0,00

Modernizacja dachu na sali g im nastycznej Specja lnego 
Ośrodka Szko lno-W ychowaw czego im. Jana  Brzechwy 
w Łow iczu

30 000,00

R a ze m 530 000,00 519 744,00

'""N\ __
o  t ^T-W  \ , 0v \ —tr

M arik Jędrzejczak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w ś ro d k i w ła s n e  
p o w iatu

ś r o d k i z  
b u d ż e tu  
p ań stw a

ś r o d k i z  
b u d ż e tó w  

in n y c h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u st. 1 pkt 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z  
p a ń s tw o w y c h  

fu n d u s z y  
c e lo w y c h

ś ro d k i z  
F u n d u s z u  

P rz e c iw d z ia ła n ia  
C O V ID -1 9

ś ro d k i z  
R z ą d o w e g o  

F u n d u s z u  
R o zw o ju  

D ró g

ś ro d k i z  
W F O Ś iG W  
(p o ż y c z k a ,  

d o ta c ja )

600 T ran sp o rt i łą c z n o ś ć 22 345 102,80 7 912 000,00 0,00 209 060,00 0,00 0,00 7 335 270,80 6 888 772,00 0,00
60014 D rogi p u b lic z n e  p o w iato w e 22 345 102,80 7 912 000,00 0,00 209 060,00 0,00 0,00 7 335 270,80 6 888 772,00 0,00

Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej w  
Łowiczu przy ul. Pow stańców  1863 roku nr 12 
ącznie z  m iejscam i postojowymi i infrastrukturą

7 754 270,80 419 000,00 7 335 270,80

Chodnik w  c iągu drogi powiatowej nr 2754E  w  
Łowiczu

305 000,00 305 000,00

Droga powiatowa nr 2713E  - Tydówka - 
Niedzieliska

380 607,00 321 547,00 59 060,00

Droga powiatowa nr 2714E  oraz 2700E w  m. 
3ednary

74 140,00 74 140,00

Droga pow iatowa nr 2737E Mroga - Łazinek 570 000,00 570 000,00
Modernizacja dróg na terenie Gm iny Łyszkow ice 653 060,00 653 060,00
Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
3owiatu Łow ick iego

130 000,00 130 000,00

3oprawa bezp ieczeństw a na drogach i mostach 
3owiatu Łow ick iego

67 000,00 67 000,00

3rzebudowa drogi powiatowej nr 2707E - 
budowa chodnika - Koc ierzew  Południowy

555 000,00 155 000,00 150 000,00 250 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2738E O szkow ice  - 
Wola Gosław ska

650 000,00 650 000,00

Remont dróg powiatowych na terenie Gm iny 
Zduny i Gm iny Chąśno

7 340 772,00 1 952 000,00 5 388 772,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2738E 
Oszkowice - P ia sk i Bankowe

3 507 633,00 2 257 633,00 1 250 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2738E - P iask i 
Bankowe

47 620,00 47 620,00

Zakup m aszyn i pojazdów 310 000,00 310 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 42 100,00 4 2 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 42 100,00 4 2 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa infrastruktury oraz dostępności dla 
osób ze  szczegó lnym i potrzebam i w budynkach 
Powiatu Łow ick iego

30 000,00 30 000,00

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany ( Strona I



) J
Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac term omodem izacyjnych 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Łow ickiego

12 100,00 12 100,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 134 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 N a d zó r b u d o w la n y 134 400 ,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sam ochodu 134 400,00 134 400,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 1 159 605,71 84 220,85 117 774,95 0,00 628 609,91 0,00 O M 0,00 329 000,00

75020 S ta ro stw a  p o w iato w e 777 014,61 84 220,85 117 774,95 0,00 575 018,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczeństwo w  Starostw ie Powiatowym 
w Łow iczu

737 014,61 44 220,85 117 774,95 575 018,81

Renowacja budynku Starostwa Pow iatowego w  
Łowiczu z terenem przyległym

40 000,00 40 000,00

75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 382 591,10 0,00 0,00 0,00 53 591,10 0,00 0,00 0,0Q 329 000,00

Synergia w  Starostw ie Powiatowym w  Łow iczu 53 591,10 53 591,10
Zakup pojazdu elektrycznego oraz stacji 
adowania

329 000,00 329 000,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 3 564 445 ,00 0,00 3 564 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 564 445 ,00 0,00 3 564 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3rzebudowa pom ieszczeń higieniczno- 
sanitarnych budynku Kom endy Powiatowej 
Państwowej S traży Pożarnej w  Łow iczu

270 000,00 270 000,00

Zakup ciężkiego sam ochodu ratowniczo- 
gaśniczego z  funkcją dostarczania wody do 
celów bytowych

2 030 000,00 2 030 000,00

Zakup sprzętu dla PINB w  Łow iczu w  ramach 
•ealizacji programu O L iO C  w  2025 roku

15 000,00 15 000,00

Zakup sprzętu i w yposażen ia w  ramach 
•ealizacji Programu O L iO C  w  2025 roku na 
:erenie powiatu łow ickiego

1 249 445,00 1 249 445,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

95 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w iato w e  P a ń stw o w e j S tra ż y  
P o ża rn e j

15 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup anteny w raz z  instalacją antenową dla 
systemu T E T R A

15 744,00 15 744,00

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 80 000,00 0,00 0,00 0,00 (T00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dostosowanie pom ieszczeń Kom endy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łow iczu do aktualnych przep isów  w  zakresie  
bezp ieczeństwa i h igieny służby strażaków

80 000,00 80 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 682 083,85 111 501,56 168 461,66 0,00 402 120,63 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 682 083,85 111 501,56 168 461,66 0,00 402 120,63 0,00 0,00 0,00 0,00

M odernizacja pracowni warsztatowych do 
potrzeb zdobycia kwalifikacji branżowych na

473 083,85 61 501,56 9 461,66 402 120,63

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 2



nowoczesnym rynku pracy mechanizacji 
rolnictwa
Strzelnica w irtualna w  Zespo le  Szkół 
Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia 
Zawodowego im. Tadeusza Kościuszk i w 
Łowiczu

209 000,00 50 000,00 159 000,00

851 O ch ro n a  z d ro w ia 250 000,00 60 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szp ita le  o g ó ln e 250 000,00 60 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu m edycznego dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w  Łow iczu

250 000,00 60 000,00 190 000,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Dom y p o m o c y  s p o łe c z n e j 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa i m ontaż kotła c.o. 56 000,00 56 000,00
Dostawa susza rk i bębnowej - typ S E  18R 20 000,00 20 000,00

854 E d u k a cy jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 S p e cja ln e  o ś r o d k i s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dachu na sali gimnastycznej 
Specjalnego O środka Szkolno-W ychowawczego 
m. Jana B rzechw y w  Łow iczu

0,00 0,00

85495 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roboty budow lane zw iązane z  infrastrukturą 
techniczną na terenie Specja lnego Ośrodka 
Szkolno - W ychow aw czego im. J.B rzechw y w 
Łowiczu

90 000,00 90 000,00

921 K ultura  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 4 9 4  690,01 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 0,00
92118 M uzea 1 494 690,01 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 0,00

Odbudowa IV skrzydła Muzeum  w  Łow iczu 60 000,00 60 000,00
Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej oraz 
budowa instalacji kanalizacji deszczowej na 
erenie M uzeum  w  Łow iczu

1 010 000,01 120 000,00 890 000,01

Remont z  przebudową toalet w  budynku 
Muzeum w  Łow iczu

424 690,00 175 000,00 249 690,00

Razem 29 934 171,37 8 730 822,41 4 000 825,61 399 060,00 1 030 730,54 80 000,00 8 474 960,81 6 888 772,00 329 000,00

;?n2S”7 CDrpCS^CY HADY

'T l r
£ai sksk Jędrfeeiczak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany ( ( Strona 3



J

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe
(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tec[Oj___

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00
75411 <omendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00

Razem 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Lp . T r e ś ć § K w o ta

P r z y c h o d y  o g ó łe m : 21 560 537,33
1. Przychody jednostek sam orządu terytorialnego z 

wynikających z  rozliczenia środków  określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadan ia finansowanego z 
udziałem  tych środków

906 8 045 176,40

2. W olne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

950 2 674 790,53

3. Przychody ze  spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze  środków publicznych

951 200 000,00

4. Przychody z  zaciągn iętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 10 475 000,00

5. Nadwyżki z  lat ubiegłych 957 165 570,40
R o z c h o d y  o g ó łe m : 4 841 273,56

1. Udzie lone pożyczk i i kredyty 991 600 000,00
2. Spłaty otrzym anych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 241 273,56

\ -  \  r '

Mar« - Jędrzeje zak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/129/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rze d m io to w e j ce lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jedn o stk i /  zadanie 7 670 750,21 6 083 365,21 0,00 1 587 385,00

600 T r a n s p o rt  i łą c z n o ś ć 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

Gm ina B ielawy 200 000,00 200 000,00
Gm ina Zduny 10 000,00 10 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00
80117 B ra n ż o w e  s z k o ły  I i II s to p n ia 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

Miasto Z ie lona Góra 2 400,00 2 400,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Zespól Opieki Zdrowotnej w  Łow iczu 280 000,00 280 000,00

855 R o d z in a 1 094 985,00 0,00 0,00 1 094 985,00
85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 378 285,00 0,00 0,00 378 285,00

Miasto Gorzów  W ielkopolski 7 585,00 7 585,00
M iasto Łódź 120 600,00 120 600,00
M iasto P iekary Ś ląsk ie 18 100,00 18 100,00
M iasto Skiern iew ice 50 000,00 50 000,00
Pow iat Gostyn iński 17 600,00 17 600,00
Pow iat Legionowski 2 300,00 2 300,00
Pow iat M iński 13 000,00 13 000,00
Pow iat Płocki 38 700,00 38 700,00
Pow iat Skierniew icki (ziemski) 74 200,00 74 200,00
Pow iat Słubicki 12 100,00 12 100,00
Pow iat Sochaczew sk i 24 100,00 24 100,00

85510 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o -  
w y c h o w a w c z y c h

716 700,00 0,00 0,00 716 700,00

Pow iat Gostyn iński 106 400,00 106 400,00
Pow iat Lipski 271 800,00 271 800,00
Pow iat O ławski 95 700,00 95 700,00
Pow iat Tatrzański 118 800,00 118 800,00
Pow iat W ieruszow ski 124 000,00 124 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 6 083 365,21 6 083 365,21 0,00 0,00
92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 1 796 000,00 1 796 000,00 0,00 0,00

Centrum  Kultury, Turystyki i Promocji Z iem i 
Łowickiej

1 796 000,00 1 796 000,00

92116 B ib lio te k i 609 200,00 609 200,00 0,00 0,00
Pow iatowa Biblioteka Pub liczna w Łow iczu 609 200,00 609 200,00

92118 M u ze a 3 678 165,21 3 678 165,21 0,00 0,00
Muzeum  w  Łow iczu 3 678 165,21 3 678 165,21

Jednostki n ie  
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jedn ostk i /  zadanie 4  800 898,98 3 970 193,00 0,00 830 705,98

630 T u ry s ty k a 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00
63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  

tu ry sty k i
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

Działania na rzecz upowszechnian ia i rozwoju 
turystyki

22 000,00 22 000,00

755 W y m ia r  s p ra w ie d liw o ś c i 139 903,68 0,00 0,00 139 903,68
75515 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p raw n a 139 903,68 0,00 0,00 139 903,68

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pom ocy prawnej

139 903,68 139 903,68

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 1



801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 334 000,00 3 334 000,00 0,00 0,00
80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 952 000,00 2 952 000,00 0,00 0,00

Pijarskie L iceum  Ogólnokształcące Królowej 
Pokoju w  Łow iczu

2 952 000,00 2 952 000,00

80152 R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
sp e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i m e to d  p ra c y  
d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  w  g im n a z ja c h , k la s a c h  
d o ty c h c z a s o w e g o  g im n a z ju m  p ro w a d z o n y c h  
w s z k o ła c h  in n e g o  typ u , lic e a c h  
o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , te c h n ik a c h , s z k o ła c h  
p o lic e a ln y c h , b ra n ż o w y c h  s z k o ła c h  I i II 
s to p n ia  i k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e j  
z a s a d n ic z e j s z k o ły  za w o d o w e j  
p ro w a d z o n y c h  w  b ra n ż o w y c h  s z k o ła c h  I 
s to p n ia  o ra z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

382 000,00 382 000,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum  Ogó lnokształcące Królowej 
Pokoju w  Łow iczu

382 000,00 382 000,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
sp o łe c z n e j

. 254 193,00 254 193,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

254 193,00 254 193,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w  Parm ie 117 320,00 117 320,00
W arsztaty Terapii Zajęciowej w  U rzeczu 136 873,00 136 873,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00
85410 Internaty i b u rs y  s z k o ln e 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziew cząt przy K lasztorze  S ióstr 
Bernardynek w  Łow iczu

382 000,00 382 000,00

921 K u ltu ra  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 548 802,30 0,00 0,00 548 802,30
92120 O c h ro n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  n ad  z a b y tk a m i 540 802,30 0,00 0,00 540 802,30

Parafia Rzym skokato licka Św iętego Ducha w 
Łowiczu

475 530,30 475 530,30

Parafia Rzym skokato licka pw. Św. Jakuba 
Apostoła w  Zdunach

65 272,00 65 272,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Zadania w  zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Zadania w  zakresie  upowszechnian ia kultury 
fizycznej

120 000,00 120 000,00

O G Ó Ł E M 12 471 649,19 10 053 558,21 0,00 2 418 090,98

r t i

Marfek Jędrzejczak

Id: 6B6B5BFD-2664-4ED4-930B-B9A9F5D22817. Podpisany Strona 2


